Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia RGEE03500N Data Produzione Graduatoria Definitiva:

14/09/2022
COMUNE AN 1 GRAVINA SALVATRICE 258
COMUNE AN 2 TARANTO GAETANA 254
COMUNE AN 3 CAGLIA CANDIANO GIUSEPPA LAURA 246
COMUNE AN 4 PLUCHINO ANTONELLA MARIA Pl 235
COMUNE AN 5 SCOLLO ANGELA 230
COMUNE AN 6 FORNARO CARLA 229
COMUNE AN 7 SALEMI ENZA MARIA 207
COMUNE AN 8 ITALIANO FIORENZA 205
COMUNE AN 9 ARANGIO ANGELA EUGENIA 190
COMUNE AN 10 NICASTRO ROSA 180
COMUNE AN 11 D'ANGELO ROSALBA 174
COMUNE AN 12 FERRARO MARIA 162
COMUNE AN 13 IURATO MARIA TERESA 161
COMUNE AN 14 SARTA MARIA RITA 153
COMUNE AN 15 ANZALDI LORENA SERENA 136
COMUNE AN 16 GIOMBARRESI CARMELA 132
COMUNE AN 17 MICIELI MONICA 132
COMUNE AN 18 MICIELI SIMONA 132
COMUNE AN 19 CURRENTI GIOVANNA 126
COMUNE AN 20 BOSCARELLO GABRIELLA 116
COMUNE AN 21 FERRARO VALENTINA 114
COMUNE AN 22 GERRATANA MARGHERITA 97
COMUNE AN 23 CANNATA ELISABETTA 93
COMUNE AN 24 I0ZZIA VALENTINA 86
COMUNE AN 25 CAMPANELLO ROSANNA 83
COMUNE AN 26 RANDAZZO FILIPPA 70
COMUNE AN 27 SCHEPISI SILVANA 68
COMUNE AN 28 TERRANOVA NADIA 68
COMUNE AN 29 DI PAOLA MARIA 61
COMUNE AN 30 SCHEMBARI MARIA CONCETTA 58
COMUNE AN 31 FARRUGGIA CONCETTA MARIA 58
COMUNE AN 32 MORGANTI ELISA 56
COMUNE AN 33 FORFORELLI MARIA GRAZIA 51
COMUNE AN 34 CATALANO MARIA 46



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

TERRANOVA
BATTAGLIA
ALVANI
MESSINESE
LOCICERO
IACONO
BURGIO

DI MODICA
PATTI
GALUPPI
SCUDERA
CAMINITO
COTTONARO
MAZZA
SANSONE
DE NICOLA
SALFO
SALLEMI

LA MEDICA
BALBA
LENTINI
FIRRINCIELI
BRULLO
IACONO
SAPIENZA
ROSSI
TUTINO
GILESTRO
CILIA
MIGNACCA
GULINO
BATTAGLIA
CILIA
CAMPAGNOLO
BURGIO
MACCA
GRAVINA
OCCHIPINTI

IVANA
LAURA
VINCENZA
CARMELINDA
ANNAMARIA
LUANA
ROSETTA
MARIANNA
GIOVANNA
ANTONELLA
MARIA
AGATA
MARIA
CRISTIANA
MILENA
AMALIA
DONATELLA
MARIA
STELLA
LUISA
PAMELA
SALVATRICE
ROSARIA
LUCIA
SIMONA
VALERIA
PIERINA
FRANCESCA
JESSICA
PATRIZIA
DENISE
MARTA
ROSA
ANTONELLA
ANNA GRAZIA
ANGELA
GIUSEPPA
ROSANNA

44
41
40
38
38
38
37
35
34
30
30
29
28
28
27
26
26
24
24
24
23
22
22
21
20
20
19
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
16



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

SOSTEGNO DELLA VISTA CH
SOSTEGNO DELLA VISTA CH
SOSTEGNO DELLA VISTA CH
SOSTEGNO DELLA VISTA CH
SOSTEGNO DELLA VISTA CH
SOSTEGNO DELLA VISTA CH

SOSTEGNO DELL'UDITO
SOSTEGNO DELL'UDITO
SOSTEGNO DELL'UDITO
SOSTEGNO DELL'UDITO
SOSTEGNO DELL'UDITO
SOSTEGNO DELL'UDITO

DH
DH
DH
DH
DH
DH

SOSTEGNO PSICOFISICO EH
SOSTEGNO PSICOFISICO EH
SOSTEGNO PSICOFISICO EH
SOSTEGNO PSICOFISICO EH
SOSTEGNO PSICOFISICO EH

G PP WONPFPOUUODMWONEPOOMAWNLPRE

BUSACCA
VITALE
SAVASTA
CALANDRA
LALISA
CUTRERA
FARRUGGIO
FERRARA
FALCONERI
COPPOLETTA
ZAGO
LEGGIO
MORANDO
PICCITTO
IACONO
ABBATE
SANZONE
BONUOMO
FRASCA
SANSONE
IEMOLO
ITALIANO
FERRARO
FARRUGGIA
FARRUGGIO
LEGGIO
ABBATE
ITALIANO
FERRARO
FARRUGGIA
FARRUGGIO
LEGGIO
ABBATE
ITALIANO
FERRARO
FARRUGGIA
FARRUGGIO
LEGGIO

DANIELA

ROSA MARIA
MARIAGRAZIA
MARZIA
GIOVANNELLA
SIMONA

LUCIANA
GIULIANA
ELEONORA
ROSALIA

MARIA EMANUELA
CHIARA

VERA

LUANA

SONIA

NANCY

ANNA

MARIA GIOVANNA
MARIA GIOVANNA
TIZIANA

FRANCA
FIORENZA

MARIA
CONCETTA MARIA
LUCIANA

CHIARA

NANCY

FIORENZA

MARIA
CONCETTA MARIA
LUCIANA

CHIARA

NANCY

FIORENZA

MARIA
CONCETTA MARIA
LUCIANA

CHIARA

16
16
16
15
14
14
13
13
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
205
162
58
13
12
11
205
162
58
13
12
11
205
162
58
13
12



SOSTEGNO PSICOFISICO EH

CON METODO
MONTESSORI

HN

CON METODO PIZZIGONI IN

CON METODO AGAZZ|

LN

ABBATE
SCUDERA

DI PAOLA
DI PAOLA

NANCY
MARIA

MARIA
MARIA

11
30

61
61



