## Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Infanzia RGEE03500N Data Produzione Graduatoria Definitiva: 14/09/2022 COMUNE AN 1 GRAVINA SALVATRICE 258 COMUNE AN 2 TARANTO GAETANA 254 COMUNE AN 3 CAGLIA CANDIANO GIUSEPPA LAURA 246 COMUNE AN 4 PLUCHINO ANTONELLA MARIA PI 235 COMUNE AN 5 SCOLLO ANGELA 230 COMUNE AN 6 FORNARO CARLA 229

COMUNE	AN	2	TARANTO	GAETANA	254
COMUNE	AN	3	CAGLIA CANDIANO	GIUSEPPA LAURA	246
COMUNE	AN	4	PLUCHINO	ANTONELLA MARIA F	PI 235
COMUNE	AN	5	SCOLLO	ANGELA	230
COMUNE	AN	6	FORNARO	CARLA	229
COMUNE	AN	7	SALEMI	ENZA MARIA	207
COMUNE	AN	8	ITALIANO	FIORENZA	205
COMUNE	AN	9	ARANGIO	ANGELA EUGENIA	190
COMUNE	AN	10	NICASTRO	ROSA	180
COMUNE	AN	11	D'ANGELO	ROSALBA	174
COMUNE	AN	12	FERRARO	MARIA	162
COMUNE	AN	13	IURATO	MARIA TERESA	161
COMUNE	AN	14	SARTA	MARIA RITA	153
COMUNE	AN	15	ANZALDI	LORENA SERENA	136
COMUNE	AN	16	GIOMBARRESI	CARMELA	132
COMUNE	AN	17	MICIELI	MONICA	132
COMUNE	AN	18	MICIELI	SIMONA	132
COMUNE	AN	19	CURRENTI	GIOVANNA	126
COMUNE	AN	20	BOSCARELLO	GABRIELLA	116
COMUNE	AN	21	FERRARO	VALENTINA	114
COMUNE	AN	22	GERRATANA	MARGHERITA	97
COMUNE	AN	23	CANNATA	ELISABETTA	93
COMUNE	AN	24	IOZZIA	VALENTINA	86
COMUNE	AN	25	CAMPANELLO	ROSANNA	83
COMUNE	AN	26	RANDAZZO	FILIPPA	70
COMUNE	AN	27	SCHEPISI	SILVANA	68
COMUNE	AN	28	TERRANOVA	NADIA	68
COMUNE	AN	29	DI PAOLA	MARIA	61
COMUNE	AN	30	SCHEMBARI	MARIA CONCETTA	58
COMUNE	AN	31	FARRUGGIA	CONCETTA MARIA	58
COMUNE	AN	32	MORGANTI	ELISA	56
COMUNE	AN	33	FORFORELLI	MARIA GRAZIA	51
COMUNE	AN	34	CATALANO	MARIA	46

COMUNE	AN		35	TERRANOVA	IVANA	44
COMUNE	AN		36	BATTAGLIA	LAURA	41
COMUNE	AN		37	ALVANI	VINCENZA	40
COMUNE	AN		38	MESSINESE	CARMELINDA	38
COMUNE	AN		39	LOCICERO	ANNAMARIA	38
COMUNE	AN	Τ	40	IACONO	LUANA	38
COMUNE	AN		41	BURGIO	ROSETTA	37
COMUNE	AN		42	DI MODICA	MARIANNA	35
COMUNE	AN		43	PATTI	GIOVANNA	34
COMUNE	AN		44	GALUPPI	ANTONELLA	30
COMUNE	AN		45	SCUDERA	MARIA	30
COMUNE	AN	T	46	CAMINITO	AGATA	29
COMUNE	AN		47	COTTONARO	MARIA	28
COMUNE	ΑN		48	MAZZA	CRISTIANA	28
COMUNE	AN		49	SANSONE	MILENA	27
COMUNE	AN		50	DE NICOLA	AMALIA	26
COMUNE	AN		51	SALFO	DONATELLA	26
COMUNE	AN		52	SALLEMI	MARIA	24
COMUNE	AN		53	LA MEDICA	STELLA	24
COMUNE	AN	Τ	54	BALBA	LUISA	24
COMUNE	AN		55	LENTINI	PAMELA	23
COMUNE	AN		56	FIRRINCIELI	SALVATRICE	22
COMUNE	AN		57	BRULLO	ROSARIA	22
COMUNE	AN		58	IACONO	LUCIA	21
COMUNE	AN		59	SAPIENZA	SIMONA	20
COMUNE	AN		60	ROSSI	VALERIA	20
COMUNE	ΑN		61	TUTINO	PIERINA	19
COMUNE	ΑN		62	GILESTRO	FRANCESCA	19
COMUNE	ΑN		63	CILIA	JESSICA	19
COMUNE	AN	Τ	64	MIGNACCA	PATRIZIA	19
COMUNE	ΑN		65	GULINO	DENISE	19
COMUNE	AN		66	BATTAGLIA	MARTA	18
COMUNE	ΑN		67	CILIA	ROSA	18
COMUNE	ΑN		68	CAMPAGNOLO	ANTONELLA	18
COMUNE	AN		69	BURGIO	ANNA GRAZIA	18
COMUNE	AN		70	MACCA	ANGELA	17
COMUNE	AN		71	GRAVINA	GIUSEPPA	17
COMUNE	AN		72	OCCHIPINTI	ROSANNA	16

COMUNE	AN	73	BUSACCA	DANIELA	16
COMUNE	AN	74	VITALE	ROSA MARIA	16
COMUNE	AN	75	SAVASTA	MARIAGRAZIA	16
COMUNE	AN	76	CALANDRA	MARZIA	15
COMUNE	AN	77	LALISA	GIOVANNELLA	14
COMUNE	AN	78	CUTRERA	SIMONA	14
COMUNE	AN	79	FARRUGGIO	LUCIANA	13
COMUNE	AN	80	FERRARA	GIULIANA	13
COMUNE	AN	81	FALCONERI	ELEONORA	12
COMUNE	AN	82	COPPOLETTA	ROSALIA	12
COMUNE	AN	83	ZAGO	MARIA EMANUELA	12
COMUNE	AN	84	LEGGIO	CHIARA	12
COMUNE	AN	85	MORANDO	VERA	12
COMUNE	AN	86	PICCITTO	LUANA	11
COMUNE	AN	87	IACONO	SONIA	11
COMUNE	AN	88	ABBATE	NANCY	11
COMUNE	AN	89	SANZONE	ANNA	11
COMUNE	AN	90	BONUOMO	MARIA GIOVANNA	11
COMUNE	AN	91	FRASCA	MARIA GIOVANNA	11
COMUNE	AN	92	SANSONE	TIZIANA	11
COMUNE	AN	93	IEMOLO	FRANCA	11
SOSTEGNO DELLA VISTA	CH	1	ITALIANO	FIORENZA	205
SOSTEGNO DELLA VISTA	CH	2	FERRARO	MARIA	162
SOSTEGNO DELLA VISTA	CH	3	FARRUGGIA	CONCETTA MARIA	58
SOSTEGNO DELLA VISTA	CH	4	FARRUGGIO	LUCIANA	13
SOSTEGNO DELLA VISTA	CH	5	LEGGIO	CHIARA	12
SOSTEGNO DELLA VISTA	CH	6	ABBATE	NANCY	11
SOSTEGNO DELL'UDITO	DH	1	ITALIANO	FIORENZA	205
SOSTEGNO DELL'UDITO	DH	2	FERRARO	MARIA	162
SOSTEGNO DELL'UDITO	DH	3	FARRUGGIA	CONCETTA MARIA	58
SOSTEGNO DELL'UDITO	DH	4	FARRUGGIO	LUCIANA	13
SOSTEGNO DELL'UDITO	DH	5	LEGGIO	CHIARA	12
SOSTEGNO DELL'UDITO	DH	6	ABBATE	NANCY	11
SOSTEGNO PSICOFISICO		1	ITALIANO	FIORENZA	205
SOSTEGNO PSICOFISICO		2	FERRARO	MARIA	162
SOSTEGNO PSICOFISICO		3	FARRUGGIA	CONCETTA MARIA	58
SOSTEGNO PSICOFISICO		4	FARRUGGIO	LUCIANA	13
SOSTEGNO PSICOFISICO	EH	5	LEGGIO	CHIARA	12

SOSTEGNO PSICOFISICO	) EH	6	ABBATE	NANCY	11
CON METODO	HN	1	SCUDERA	MARIA	30
MONTESSORI					
CON METODO PIZZIGONI	IN	1	DI PAOLA	MARIA	61
CON METODO AGAZZI	LN	1	DI PAOLA	MARIA	61